ANO X – N.º 466 – ÓRGÃO DE PUBLICAÇÃO DOS ATOS DO MUNICÍPIO – TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020

EDIÇÃO EXCEPCIONALMENTE DIGITAL EM RAZÃO DA PANDEMIA DE CORONAVÍRUS (COVID-19)
DECRETO Nº 8238/2020 – CIRCULAÇÃO: ELETRÔNICA/ONLINE

IMPRENSA OFICIAL – PREFEITURA DE CAIEIRAS – ANO X – N.º 466 – TERÇA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2020 – PÁG. 1 DE 1

ATOS OFICIAIS

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Caieiras faz saber que não
foram procedidos os recadastramentos das sepulturas
abaixo relacionadas localizadas no Cemitério da
Saudade, as quais poderão ser licitadas para concessão,
após o prazo de 30 (trinta) dias deste Edital.
SEPULTURAS SEM TITULARIDADE NÃO
RECADASTRADAS.Quadra A sepultura número: 04, 06,
11, 23, 30, 41, 60, 81, 94, 102, 103, 104, 105, 108;
Quadra B sepultura número: 03, 33, 34, 36, 62, 68, 77,
89, 91; Quadra C sepultura número: 04, 15, 18, 60, 75,
83, 85, 87, 96, 98, 104, 113, 118; Quadra D sepultura
número: 13, 16, 23, 27, 28, 45, 52, 55, 60, 61; Quadra
E sepultura número: 14, 18, 68, 70, 73, 99, 108;
Quadra F sepultura número: 09, 16, 17, 18, 19, 34, 50,
57, 66, 67, 72, 90, 104; Quadra G sepultura número:
04, 13, 32, 33, 47, 76, 77, 82, 92, 104, 114,128; Quadra
H sepultura número: 07, 12, 21, 51, 55, 59, 67, 70, 71,
76, 78; Quadra I sepultura número: 13, 16, 38, 44, 58,
70, 80; Quadra J sepultura número: 23, 61; Quadra K
sepultura número: 11, 19, 24, 29, 57, 70, 77, 82, 118,
126, 127, 147, 148, 160, 177; Quadra L sepultura
número: 06, 20, 22, 25, 31, 53, 55, 62, 70, 75, 93, 100,
112, 113, 117-A; Quadra M sepultura número: 02, 11,

19, 43, 48, 55, 67, 78, 80, 111, 113, 117, 119; Quadra
N sepultura número: 04, 98; Quadra O sepultura
número: 17, 33, 54, 71, 104, 105, 115, 127, 137, 145;
Quadra P sepultura número: 15, 24, 26, 38, 40, 42, 52,
65, 66, 83, 95-A, 96-A, 100-A, 104-A, 105; Quadra G-1
sepultura número: 21, 22. Eventuais interessados em
manifestação, deverão protocolar requerimento no
Protocolo do Paço Municipal até o esgotamento do
prazo deste Edital.

Prefeitura Municipal de Caieiras, 31 de Março de 2020.

HERMANO ALMEIDA LEITÃO

PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO DE
CAIEIRAS

___________________________________________________________________

EXPEDIENTE
Secretaria Municipal de Comunicação Social - Núcleo de Imprensa

Av. Prof. Carvalho Pinto, 207 - Centro - Caieiras/SP - CEP: 07700-210
Tel.: (11) 4445-9215 / 4445-9214

E-mail: imprensa@caieiras.sp.gov.br | Site: www.caieiras.sp.gov.br
Secretário Municipal de Comunicação Social: Gustavo Paolo Molinari Ruiz.

Jornalista Responsável: Renan Palhares de França Crema - MTB 0072185/SP.
Jornalismo: Eduarda Martinho Stocco Nogueira, Ingrid Klein e

Renan Palhares de França Crema.
Diagramação: Eduarda Martinho Stocco Nogueira, Gustavo Paolo Molinari Ruiz e

Renan Palhares de França Crema.
Fotografia: Rafael Amaral e Suzete Graziano.

EDIÇÃO EXCEPCIONALMENTE DIGITAL EM RAZÃO DA PANDEMIA DE
CORONAVÍRUS

DECRETO Nº 8238/2020 – CIRCULAÇÃO: ELETRÔNICA/ONLINE

		2020-03-31T17:43:57-0300
	Gustavo Molinari